
様式第 4号 (第 6条関係 )

その 1

平成 31年  3月 29日

貝塚市議会議長  田畑 庄司 殿

議員又は経理責任者名  真利

平成 30年度政務活動費収支報告について

貝塚市議会政務活動費の交付に関する条例第 6条第 1項の規定により、別紙の

とお り平成 30年度政務活動費収支報告書を提出します。

■ )



3. 」又入

平成30度政務活動費収支報告書

議員又は経理責任者名

阪口 芳弘議員・
議員・

真利

松波 謙太議員
議員

(単位 :円 )

む
1.期間   平成30年4月 1日 から平成31年 3月 31日 まで

2.共同経理議員名  ( 4 名)
真利 ―朗議員・
南野 敬介議員・

金額目 備考

努調査費 1,440,000 円 平成30年度政務活動費

4.支 出

位 :円 )
金額科 目 備考

研修費 円

調査研究費 587,503円 行政視察 (埼玉県佐野市他 5市・議長会研究フオーラム参加賣ア
~

:資料作成費 145,194 円 電話・イン ット使用料・事務用品
資料購入費 67,992 円 E並」杢」霊 [LttE∠三 22■f12立」昼整 L_参考書購入

270.540円 費新政クラブニュース第 8広報費
広聴費 円

円人件費
事務所費 円

その他の経費 円

計
′ゝ

「

: 1,071,229 円

その2

5.残螢_____1望Lコ上』L

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する



様式第5号 (第 6条関係 )

政 務 活 動 費 経 理 簿

議員又は経理責任者名   真利 一朗

月

日
交付額 摘  要 支出額 残 額

乙

■ 24 NTT使用料 (4月 分)NTT西 日本 6,966 (6,966)
４

■ 26 ホームページ管理料  GMOペ パポ閉 13,040 (20,()06)
民
υ 10 1,440,000 平成30年度政務活動費 (阪口芳弘 。松波謙太 。南野敬介・真利―朗) 1,419,994
ｒ
Э 15 D一 flle H30年 5月 号～H31年 4月 号 58,968 1,361,026
質
υ 22 NTT使用料 (5月 分)NTT西 日本 6,966 1,354,060
民
υ 23 エフ

°
ソンインクカートレッゾ IC6CL80Lxlリ ト  同長 常 7,916 1,346,144

′
０

Ｏ
Ｏ コピー代 (3・ 4・ 5月 分)コ ニカミノルタシ゛ャハ

°
ン閉 765 1,345,379

´
０ 22 NTT使用料 (6月 分)NTT西 日本 6,966 1,338,413
７
１

Ｆ
Э 「地方議会人」購読料 (H30.4月 ～H31.3月 )閉 中央文化社 9,024 1,329,389

ク
‘ 10 平成30年7月 3日 ～7月 4日 栃木県佐野市・埼玉県吉川市行政視察 199,447 1,129,942
ク
ー 23 NTT使用料 (7月 分)NTT西 日́本 6,966 1,122,976
Ｏ
Ｏ

ワ
‘ 「日本教育新聞」購読料 (H30.8月 ～H31.3月 )閉 日本教育新聞社 21,600 1,101,376

Ｏ
Ｏ 22 NTT使用料 (8月 分)NTT西 日本 6,966 1,094,410
０

′ 11 コピー代 (6・ 7・ 8月 分)コ ニカミノルタシ゛ャハ
°
ン欄 180 1,094,230

Ｏ

υ 20 エフ
°
ソンインクカートレッシ

゛
ICBKL80Lx4個 ・ DCMダイ キ  貝塚店 5,528 1,088,702

Ｏ
υ 20 NTT使用米斗 (9月 分) NTT西 日本 6,966 1,081,736

10 24 NTT使用料 (10月 分)NTT西 日本 6,966 1,074,770

10 25 平成30年 10月 23日 ～24日 岐阜県飛騨市 。石川県加賀市行政視察 67,324 1,007,446

11
′
０ 平成30年 11月 1日 ～2日 岐阜県可児市 。愛知県小牧市行政視察 112,020 895,426

11 19 平成30年 11月 14日 ～15日 第13回全国市議会議長会研究フォーラムln宇都宮 208,712 686,714

11 22 NTT使用料 (11月 分)NTT西 日本 6,966 679,748

11 28 エフ
°
ソンインクカートレッゾ IC6CL80Lxlセ ット ICBK80Lx2個 同長常 10,635 669,113

12 10 コピー代 (9。 10011月 分) コニカミノルタシ゛ャハ
°
ン閉 967 668,146

12 25 NTT使用料 (12月 分)NTT西 日本 6,966 661,180

22 NTT使用料 (H31年 1月 分)NTT西 日本 6,966 654,214
つ

ろ

民
υ 新政クラブニュース第8号折込料 読売センター東貝塚 121,500 532,714

９

“

Ｆ
Э 新政クラブニュース第8号製作費 泉州大和株式会社 149,040 383,674

ｎ
乙 19 NTT使用料 (H31年 2月 分)NTT西 日本 6,966 376,708
ｏ
０

０
０ コピー代 (12・ H31.1・ 2月 分) コニカミノルタシ゛ャハ

°
ン閉 89 376,619

う
０ 20 NTT使用料 (H31年 3月 分)NTT西 日本 6,966 369,653
う
Ｄ 22 コピー用紙代   総務課 882 368,771
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